АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2022                                            п.Спирово                                             № 234-п

Об утверждении перечня муниципального имущества Спировского муниципального округа  Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и о признании утратившим силу отдельного правового акта Администрации Спировского района  Тверской области

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Спировского муниципального округа  Тверской области от 26.04.2022 №233-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Спировского муниципального округа  Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и о признании утратившим силу отдельного правового акта Администрации Спировского района  Тверской области», на основании протокола заседания Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства от 13.04.2022 №1,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить Перечень муниципального имущества Спировского муниципального округа  Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Признать утратившим силу постановление Администрации Спировского района Тверской области от 13.11.2020 №309-п «Об утверждении перечня муниципального имущества Спировского района Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ  Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Спировского
муниципального округа

Д.С.Михайлов

Приложение
к постановлению  Администрации
Спировского муниципального округа  Тверской области
от 27.04.2022 №234-п

Перечень
муниципального имущества Спировского муниципального округа  Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№
п/п
	Наименование объекта
	Идентификационные характеристики объекта
	Место нахождения объекта
	Целевое назначение объекта
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Дата включения объекта в перечень

	кадастровый номер, идентификационный номер
	площадь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое помещение I
	69:31:0070218:1785
	9,1
	Тверская область, Спировский муниципальный округ, пгт.Спирово, ул.Проезжая, д.8
	для размещения офиса
	нет
	13.11.2020

	2
	Нежилое помещение II
	69:31:0070218:1786
	11,8
	Тверская область, Спировский муниципальный округ,  пгт.Спирово, ул.Проезжая, д.8
	для размещения офиса
	нет
	13.11.2020

	3
	Нежилое помещение III
	69:31:0070218:1783
	10,9
	Тверская область, Спировский муниципальный округ, пгт.Спирово, ул.Проезжая, д.8
	для размещения офиса
	нет
	13.11.2020

	4
	Нежилое помещение IV
	69:31:0070218:1784
	7,9
	Тверская область, Спировский муниципальный округ,  пгт.Спирово, ул.Проезжая, д.8
	для размещения офиса
	нет
	13.11.2020

	5
	Земельный участок
	69:31:0160803:40
	655
	Тверская область, Спировский муниципальный округ, с. Выдропужск, ул. Советская, д. 33а
	Для общественно-деловых целей
	нет
	13.11.2020

	6
	Часть нежилого помещения №21
	69:31:0070205:55
	35,9
	Тверская область, Спировский муниципальный округ, пгт.Спирово, ул.Речная д.4
	для размещения офиса
	да
	-

	7
	Часть нежилого помещения №23
	69:31:0070205:55
	11,2
	Тверская область, Спировский муниципальный округ, пгт.Спирово, ул.Речная д.4
	для размещения офиса
	да
	-